
 
 

1 

 
 

  
Decreto Rettorale  

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Bando di ammissione al Corso di laurea magistrale ad accesso programmato locale in Biology 
for Translational Research and Precision Medicine (Classe LM-6 R) a.a. 2025/2026 emanato con 
Decreto Rettorale Rep. n. 1181/2025 prot. n. 70048 del 6.02.2025; 
 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione; 
 
VERIFICATA la regolarità nello svolgimento della procedura concorsuale e nell’elaborazione della 
graduatoria finale; 
 
VISTO il Decreto Rettorale rep. 5591/2025 del 28/05/2025 di pubblicazione della graduatoria del Bando 
di ammissione UNICORE 7.0 - University Corridors for Refugees, il cui vincitore è risultato essere del 
corso di Laurea magistrale in Biology for Translational Research and Precision Medicine; 
 
CONSIDERATO che uno dei posti del corso di Laurea magistrale in Biology for Translational Research 
and Precision Medicine è riservato al vincitore del Bando di ammissione UNICORE 7.0 - University 
Corridors for Refugees. 
 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi al concorso per l’ammissione al Corso di laurea magistrale in 
Biology for Translational Research and Precision Medicine (Classe LM-6 R), nonché per l’attribuzione 
di n. 2 contributi di studio (di durata annuale) per l’a.a. 2025/2026, riservati a candidate/i cittadine/i di 
Paesi non appartenenti all’Unione Europea, non residenti in Paesi Comunitari e in possesso di un titolo 
di laurea conseguito all’estero.  

The documents related to the Call for Applications for the Master’s Degree Programme in Biology for 
Translational Research and Precision Medicine (Degree Class LM-6 R) are hereby approved, along with 
the awarding of two annual Student support and benefits grants for the academic year 2025/2026, 
reserved for applicants who are citizens of non-European Union countries, do not reside in EU countries, 
and hold a foreign university degree.  

Art. 2 - È contestualmente approvata la seguente graduatoria e i relativi candidate/i vincitrici/ori:  

The following ranking and the corresponding list of successful candidates are hereby also approved: 

N. 
Last 
name 

First 
name 

Nationality 
Evaluation 
of CV and 

GPA 
Interview 

Final 
grade 

  

1 Yousaf Nireeta Pakistan 49 43 92 

admitted + 
student support 

and benefits 
grants  

2 Niazi Mohammad Iran 48 43 91 

admitted + 
student support 

and benefits 
grants  

3 Noor Ayesha Pakistan 48 42 90 admitted  



 
 

2 

 
 

4 Khan Imran Pakistan 46 43 89 admitted 

5 Mohamud 
Mohamed 
Ali Sheik 

Somalia 50 36 86 not admitted* 

6 Hassan Aasima Pakistan 43 42 85 not admitted* 

7 Waseem 
Zainab 
binte 

Pakistan 44 40 84 not admitted* 

8 Khan 
Muhammad 
Ali 

Pakistan 43 40 83 not admitted* 

9 Sama 
Destahun 
Samuel 

Ethiopia 45 37 82 not admitted* 

10 Khan Farhan Pakistan 44 37 81 not admitted* 

*Candidati idonei al subentro in caso di rinuncia 

*Candidates suitable for replacement in the event of withdrawal 

 

Art. 3 - Le candidate e i candidati in posizione utile in graduatoria per l’ammissione al corso dovranno 
confermare il posto presentando la richiesta di Visto per motivi di studio ed effettuando la preiscrizione 
nel portale Universitaly entro l’1.07.2025 e immatricolarsi entro il 16.10.2025, pena la rinuncia del posto; 
 
Candidates placed in an eligible position in the ranking for admission to the Programme must confirm 
their place by applying for a study visa and completing pre-enrolment on the Universitaly portal by 1 July 
2025, and must complete their enrolment by 16 October 2025, failing which they will forfeit their place; 
 
Art. 4 - I posti risultati vacanti a causa di rinuncia saranno assegnati per il subentro a candidate/i 
secondo l’ordine di graduatoria; 
 
Any places that become available due to withdrawal will be reassigned to candidates according to their 
position in the ranking; 
 
Art. 5 - Gli assegnatarie/i dei contributi di studio, pena la decadenza dell’assegnazione, dovranno 
confermarne l’accettazione entro sette (7) giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria secondo 
le modalità che verranno comunicate via mail.  
Saranno considerati rinunciatarie/i:  
- coloro che non comunicheranno l’accettazione entro il termine indicato;  
- coloro che non avranno ottenuto il Visto e perfezionato l’immatricolazione entro il 30.09.2025. 
 
Candidates who are awarded Student support and benefits grants must confirm their acceptance within 
7 days of the publication of the ranking, following the instructions that will be provided by e-mail, or the 
offer will be withdrawn.  
Student support and benefits grants will also be withdrawn from candidates who:  
- fail to confirm their acceptance by the specified deadline;  



 
 

3 

 
 

- fail to obtain the visa and complete the enrolment procedure by 30 September 2025. 
 
 
Art. 6 - I contributi di studio resisi successivamente disponibili a causa di rinunce o mancata 
accettazione da parte di uno o più candidati saranno assegnati alla/al candidata/o idonea/o successiva/o 
secondo l’ordine delle graduatorie. Saranno considerati rinunciatarie/i coloro che non comunicheranno 
l’accettazione entro il termine indicato (7 giorni dalla notifica via email dell’avvenuta assegnazione) e 
non avranno ottenuto il Visto e perfezionato l’immatricolazione entro il 30.09.2025. 
 
Any Student support and benefits grants that become available due to the withdrawal or non-acceptance 
of one or more candidates will be allocated to the next eligible candidate according to the ranking order. 
Applicants who do not confirm their acceptance within the specified deadline (7 days from receipt of the 
confirmation e-mail), or who fail to obtain a visa and complete the enrolment procedure by 30 
September 2025, will be considered to have withdrawn from the Call. 
 

 

  

 
 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2025-06-16T14:52:24+0200
	IT
	Diego Begalli




